PAGE

Об утверждении проекта планировки территории,
совмещенного с проектом межевания территории,

для размещения линейного объекта: «Газопровод низкого

давления по улице Красной от улицы Дружбы до

улицы 40 лет Победы в селе Новомихайловском

Кущевского района Краснодарского края»
Постановлением администрации муниципального образования Кущевский район от 14 апреля 2016 № 278 «О подготовке документации по планировке территории для размещения линейного объекта «Газопровод низкого давления по улице Красной от улицы Дружбы до улицы 40 лет Победы в селе Новомихайловском Кущевского района Краснодарского края» разрешена разработка проекта планировки совмещенного с проектом межевания.
На основании постановления администрации муниципального образования Кущевский район от 09 июня 2016 года № 515 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории, совмещенному с проектом межевания территории, для размещения линейного объекта: «Газопровод низкого давления по улице Красной от улицы Дружбы до улицы 40 лет Победы в селе Новомихайловском Кущевского района Краснодарского края» 22 июня 2016 года проведены публичные слушания.

В соответствии с действующим законодательством заключение о результатах публичных слушаний опубликовано в газете «Кущевская Наше Время» 16 июля 2016 года и 18 июля 2016 года размещено на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования Кущевский район.
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,    Уставом     муниципального    образования   Кущевский   район,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить документацию по планировке территории для размещения линейного объекта «Газопровод низкого давления по улице Красной от улицы Дружбы до улицы 40 лет Победы в селе Новомихайловском Кущевского района Краснодарского края» (прилагается).
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кущевский район (Попандопуло) опубликовать настоящее постановление в газете «Кущевская Наше Время» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район В.И.Кравченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования Кущевский район                                                              С.В.Ламонов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Кущевский район от _____________________№_________

«Об утверждении проекта планировки территории,

совмещенного с проектом межевания территории,

для размещения линейного объекта: «Газопровод низкого

давления по улице Красной от улицы Дружбы до

улицы 40 лет Победы в селе Новомихайловском

Кущевского района Краснодарского края»
Проект внесен:

Управлением архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального образования

Кущевский район
Начальник управления

                                    Е.В.Попандопуло

Составитель проекта:

Главный специалист управления
архитектуры и градостроительства
администрации муниципального
образования Кущевский район                                                      Т.Ш.Ахунбабаева
Проект согласован:

Заместитель главы муниципального
образования Кущевский район                                                           В.И.Кравченко
Главный специалист управления делами

администрации муниципального

образования Кущевский район                                                              А.Н.Лозовой
Управляющий делами администрации
муниципального образования

Кущевский район                                                                                Е.Б.Несвитайло
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование постановления: «Об утверждении проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории, для размещения линейного объекта: «Газопровод низкого давления по улице Красной от улицы Дружбы до улицы 40 лет Победы в селе Новомихайловском Кущевского района Краснодарского края».
Проект внесён управлением архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кущевский район

Постановление разослать:

1. УАиГ- 2

2. Новомихайловское сельское поселение   -    1

_______________                         Е.В.Попандопуло             ____________   2016 г.
        подпись

Т.Ш.Ахунбабаева
5-51-04